
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 101/98, 15/00, 117/01, 199/03 i 30/04), Vlada Republike Hrvatske je, na sjednici 
održanoj ___________ godine, donijela 

 
ZAKLJUČAK 

 

1. Vlada Republike Hrvatske daje potporu izgradnji Područne škole Kutinska Slatina, te 
će, s tim u vezi, razmotriti modele moguće potpore navedenom projektu. 

2. Za provedbu ovog Zaključka zadužuju se Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa i 
Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka. 

 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb,  
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

Dr. sc. Ivo Sanader 
 
 
 
 


